臺北市立松山工農教務處通知

發文日期：112年 2月 13 日星期一

發文字號：工農教字第 112004 號

附件：課程總表與上課日期

受文者： 全校高二學生

主旨：111學年度第 2學期技術型高中、技專校院暨業界產學合作課

程選課通知

通知事項：

一、 本技專校院暨業界產學合作課程參加對象為全校高二學生，課程無須

報名費用，詳細課程總表與上課日期可參閱附件 1，課程內容請至報

名系統（http://credits.cityweb.com.tw/）最新消息內查詢。

二、 本課程上課時間與學校彈性學習時間重疊(3/3, 3/10, 3/17, 3/24, 3/31,

4/14)，因此會無法參加本校彈性學習時間課程，也會於該天登記公假

出席本課程。

三、 有興趣的同學請於 2月 13（一）至 2月 20日（一）24時前登入報名

系統網路填寫報名表並列印後，請由家長簽名，再予各班導師核章，

並於 2 月 22 日（三）16 時前連同相關證明文件影本（成績單）繳交

至教務處實驗研究組。

四、 建議已修過課同學選修不同課程，充實自我跨領域的知識。

五、 課程錄取將 3月 1日（三）公告於報名網站與學校首頁。

六、 若逾時繳交、漏繳相關資料或未至線上系統選課者不予錄取。錄取後

請勿放棄，否則依校規處理。

七、 如有任何疑問，請洽教務處實驗研究組（分機 241）。

正本：全校二年級各班

副本：全校二年級導師、校長室

抄本：教務處

報名連結